Sivanejlond ih.Q King's Merchant o£ London {a), to Juliana Hardel {b),

to

(%) Cum Rex per Literas fuas Patentes
concefTerit Johanni de Triple Civi Civitatis

Londoniae,quod ipfe, a duodecimo die Martij
anno regno fui tcrtio, toto tempore vitae

luE has LiSertates habeat, videlicet quod
fit quietus de omnibus Tallagijs, Auxilijs,

vigilijs, & contributionrbus quibufcunq;
qux ab ipfo ratione teirarum feu tenemen-
torum, vel reddituuni fuorum, aut aliarum
rerum feu mercandizarum fuwum, infra

eandem Civitatem vel extra, per Regem aut

hxredes fuos, Ballrvos feu miniftros fuos

quofcunq;, exigi poterunt in futurum; fal-

vis Regi prifis fuis debitis & confuetis ; Et
quod fi bona aliorum Civium Civitatis pras-

diiStae, occafione alicujus conceflionis Regi
feu haeredibus fuis per Communitatem e-

jufdem Civitatis in pofterum faciendse, tax-

ari, aut aliquod Tallagium in eifdem bonis
aflideri contigerit, propria bona h catalla

ipfius Johannis ubicumq; infra diiflam Ci-
vitatem exiftentia, occafione conceflionis

hujufmodi non taxentur, quamdiu vixerit,

nee aliquid inde ad opus Regis vel haeredum
fuorum levetur

; prout in Litteris pradiiSlis

plenius continetur : Mandat liaronibus,

quod ipfum Jbhannem de omnibus Talla-
gijs, auxilijs, vigilijs, conceflionibus, &
contributionibus quibufcunq;, qux ab ipfo

ratione terrarum feu tenementorum, vel

reddituum fuorum, aut aliarum rerum feu
mercandifarum fuarum infra eandem Civi-
tatem vel extra, a praEdi6to duodecimo die

Marcij anno regni Regis tertio, per fum-
monitionem Scaccarij exiguntur, &ad Scac-
carium exonerari h quietum efle faciant.

T, Rege apud Kyngefclipfton, fecundo
die Novembris anno nono. Mich. Brevia

9. E. 2. Rot. 19. a.

The bke Grantfrom K. Edward I, to John

le Luter Citizen of London, to the Words
prifis debitis & confuetis ; Et quod in ea-

dem Civitate non ponatur in aflifis, juratis,

aut recognitionibus aliquibus, & etiam quod
non fiat Major, Vicecomes, Efcaetor, Co-
ronator, Praspofitus, Aldermannus, feu alius

Minifter ibidem, contra voluntatem fuam;
quas quidam Literas Rex per Literas fuas

confirmavit. JVith the fame Mandate to

the Barons as in John de Triple's Patent.,

and Tefte as there. Mich. Brevia 9. E. 2.

Rot. 21. a.

(a) Cum Rex nupcr, antequam dedilTet

poteftatem aliquibus Praelatis, Comitibus,

& Baronibus regni fui, ad difponendum de

Statu ejufdem regni, concefTerit Simoni de

Swaneflond Mercatori fuo Londonice, quod
ipfe ad totam vitam banc habeat Libertatcm,

videlicet quod quietus fit de omnibus prifis,